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Funcionário: 5 - AMANDA FERNANDES VIANNA Adm: 04/07/2012 Função: COORDENADOR ADMI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 7.576,83 00080 DESCONTO INSS 877,22
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 780,41 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.380,58
00241 AUXILIO SAÚDE 128,83 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 17,40 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 3% 227,30
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 620,26
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 43,61

Salário Base: 7.576,83 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 9.248,41 Base INSS Empresa: 8.584,54 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 1.066,81 Base Terceiros: 8.584,54 Base de FGTS: 8.584,54
Base de Líquida de IRRF: 8.181,60 Base RAT: 8.584,54 Valor do FGTS: 686,76
Total de Vencimentos: 9.394,64 Total de Descontos: 2.305,30 Líquido a Receber: 7.089,34

Funcionário: 70 - BRUNA RAFAELLE LIMA BEZERRA Adm: 26/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO/MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.177,86 00080 DESCONTO INSS 295,61
00009 HORA EXTRA 050% 02:00 79,45 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 123,78
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 11,77 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 217,03 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 3.177,86 Base de INSS Funcionário: 3.269,08 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.486,11 Base INSS Empresa: 3.269,08 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 295,61 Base Terceiros: 3.269,08 Base de FGTS: 3.269,08
Base de Líquida de IRRF: 3.190,50 Base RAT: 3.269,08 Valor do FGTS: 261,52
Total de Vencimentos: 3.486,11 Total de Descontos: 466,89 Líquido a Receber: 3.019,22

Funcionário: 80 - ELIZIETE DE SOUSA RIBEIRO Adm: 17/01/2023 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 677,66

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 677,66 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 677,66

Funcionário: 41 - GLEYSON EUDES PAIVA DE JESUS Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.751,55 00080 DESCONTO INSS 150,95
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 90,20 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 52,55 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 143,39
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 7,17

Salário Base: 1.751,55 Base de INSS Funcionário: 1.894,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.044,86 Base INSS Empresa: 1.894,30 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 530,13 Base Terceiros: 1.894,30 Base de FGTS: 1.894,30
Base de Líquida de IRRF: 1.514,73 Base RAT: 1.894,30 Valor do FGTS: 151,54
Total de Vencimentos: 2.044,86 Total de Descontos: 198,45 Líquido a Receber: 1.846,41

Funcionário: 72 - JOAO VICTOR LOBATO DO CARMO Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.379,67 00080 DESCONTO INSS 104,64
00241 AUXILIO SAÚDE 175,67 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 16,98 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,55

Salário Base: 1.379,67 Base de INSS Funcionário: 1.379,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.451,22 Base INSS Empresa: 1.379,67 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 104,64 Base Terceiros: 1.379,67 Base de FGTS: 1.379,67
Base de Líquida de IRRF: 1.346,58 Base RAT: 1.379,67 Valor do FGTS: 110,37
Total de Vencimentos: 1.643,87 Total de Descontos: 152,14 Líquido a Receber: 1.491,73

Funcionário: 73 - JOSIELY CARDOSO DOS SANTOS Adm: 26/07/2022 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
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00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.177,86 00080 DESCONTO INSS 295,61
00009 HORA EXTRA 050% 02:00 79,45 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 123,78
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 11,77 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 217,03 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 3.177,86 Base de INSS Funcionário: 3.269,08 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.486,11 Base INSS Empresa: 3.269,08 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 295,61 Base Terceiros: 3.269,08 Base de FGTS: 3.269,08
Base de Líquida de IRRF: 3.190,50 Base RAT: 3.269,08 Valor do FGTS: 261,52
Total de Vencimentos: 3.486,11 Total de Descontos: 466,89 Líquido a Receber: 3.019,22

Funcionário: 51 - KELLY DE NAZARE MAGALHAES DA C. DA SILVA Adm: 02/10/2017 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.663,91 00080 DESCONTO INSS 142,42
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 85,69 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 49,92 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 136,21
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 6,81

Salário Base: 1.663,91 Base de INSS Funcionário: 1.799,52 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.942,54 Base INSS Empresa: 1.799,52 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 521,60 Base Terceiros: 1.799,52 Base de FGTS: 1.799,52
Base de Líquida de IRRF: 1.420,94 Base RAT: 1.799,52 Valor do FGTS: 143,96
Total de Vencimentos: 1.942,54 Total de Descontos: 189,92 Líquido a Receber: 1.752,62

Funcionário: 44 - LARISSIA SAIUMY DE LIMA VERBICARO Adm: 28/04/2016 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 27/30 3.754,92 00080 DESCONTO INSS 482,17
00063 DIAS AFASTAMENTO 04/30 577,67 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 410,28
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 223,13 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 129,98 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 425,87
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 21,30

Salário Base: 4.332,59 Base de INSS Funcionário: 4.685,70 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.132,87 Base INSS Empresa: 4.685,70 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 482,17 Base Terceiros: 4.685,70 Base de FGTS: 4.685,70
Base de Líquida de IRRF: 4.650,70 Base RAT: 4.685,70 Valor do FGTS: 374,85
Total de Vencimentos: 5.132,87 Total de Descontos: 939,95 Líquido a Receber: 4.192,92

Funcionário: 3 - LETICIA MARIA SOARES PALHETA Adm: 06/04/2010 Função: ASSESSORA TECNIC
DEPARTAMENTO: CREPOP

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 7.255,56 00080 DESCONTO INSS 877,22
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 10,00% 747,32 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 1.329,73
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 217,67 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 593,96 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 59,40

Salário Base: 7.255,56 Base de INSS Funcionário: 7.507,49 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 8.873,91 Base INSS Empresa: 8.220,55 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 877,22 Base Terceiros: 8.220,55 Base de FGTS: 8.220,55
Base de Líquida de IRRF: 7.996,69 Base RAT: 8.220,55 Valor do FGTS: 657,64
Total de Vencimentos: 8.873,91 Total de Descontos: 2.254,45 Líquido a Receber: 6.619,46

Funcionário: 79 - LUARA TRINDADE MEIRELES Adm: 13/01/2023 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.379,67 00080 DESCONTO INSS 104,64
00020 SALARIO FAMILIA 1 59,82 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,55 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 1.379,67 Base de INSS Funcionário: 1.379,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.451,22 Base INSS Empresa: 1.379,67 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 294,23 Base Terceiros: 1.379,67 Base de FGTS: 1.379,67
Base de Líquida de IRRF: 1.156,99 Base RAT: 1.379,67 Valor do FGTS: 110,37
Total de Vencimentos: 1.511,04 Total de Descontos: 152,14 Líquido a Receber: 1.358,90

Funcionário: 81 - LUCIENE OLIVEIRA DA SILVA Adm: 23/01/2023 Função: ANALISTA-PSICÓLO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.177,86 00080 DESCONTO INSS 295,61
00009 HORA EXTRA 050% 02:00 79,45 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 123,78
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00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/27 11,77 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 217,03 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 3.177,86 Base de INSS Funcionário: 3.269,08 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.486,11 Base INSS Empresa: 3.269,08 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 295,61 Base Terceiros: 3.269,08 Base de FGTS: 3.269,08
Base de Líquida de IRRF: 3.190,50 Base RAT: 3.269,08 Valor do FGTS: 261,52
Total de Vencimentos: 3.486,11 Total de Descontos: 466,89 Líquido a Receber: 3.019,22

Funcionário: 75 - LUIS FELIPE DA SILVA LEITE Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.379,67 00080 DESCONTO INSS 104,64
00241 AUXILIO SAÚDE 173,32 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 16,75 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,55

Salário Base: 1.379,67 Base de INSS Funcionário: 1.379,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.451,22 Base INSS Empresa: 1.379,67 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 104,64 Base Terceiros: 1.379,67 Base de FGTS: 1.379,67
Base de Líquida de IRRF: 1.346,58 Base RAT: 1.379,67 Valor do FGTS: 110,37
Total de Vencimentos: 1.641,29 Total de Descontos: 152,14 Líquido a Receber: 1.489,15

Funcionário: 74 - MANUELLA DE CASSIA VALENTE ALBIM Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.379,67 00080 DESCONTO INSS 104,64
00241 AUXILIO SAÚDE 175,67 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 16,98 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,55

Salário Base: 1.379,67 Base de INSS Funcionário: 1.379,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.451,22 Base INSS Empresa: 1.379,67 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (00 depend.): 104,64 Base Terceiros: 1.379,67 Base de FGTS: 1.379,67
Base de Líquida de IRRF: 1.346,58 Base RAT: 1.379,67 Valor do FGTS: 110,37
Total de Vencimentos: 1.643,87 Total de Descontos: 152,14 Líquido a Receber: 1.491,73

Funcionário: 39 - MARCIO LEONARDO SILVA TANAKA Adm: 16/03/2016 Função: ASSIST. ADM - BE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.751,55 00080 DESCONTO INSS 150,95
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 90,20 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00241 AUXILIO SAÚDE 185,04 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 15,07
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 52,55
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 143,39
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 7,17

Salário Base: 1.751,55 Base de INSS Funcionário: 1.894,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.044,86 Base INSS Empresa: 1.894,30 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 340,54 Base Terceiros: 1.894,30 Base de FGTS: 1.894,30
Base de Líquida de IRRF: 1.704,32 Base RAT: 1.894,30 Valor do FGTS: 151,54
Total de Vencimentos: 2.244,97 Total de Descontos: 198,45 Líquido a Receber: 2.046,52

Funcionário: 50 - MARCIO PAULO DA SILVA MELO Adm: 03/05/2017 Função: ANALISTA-CONTADO
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 4.149,62 00080 DESCONTO INSS 454,47
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 5,00% 213,71 00081 DESCONTO I.R.R.F. 22,50% 266,31
00241 AUXILIO SAÚDE 172,74 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 16,70 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 124,49
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 339,70
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 16,99

Salário Base: 4.149,62 Base de INSS Funcionário: 4.487,82 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 4.844,51 Base INSS Empresa: 4.487,82 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (02 depend.): 833,65 Base Terceiros: 4.487,82 Base de FGTS: 4.487,82
Base de Líquida de IRRF: 4.010,86 Base RAT: 4.487,82 Valor do FGTS: 359,02
Total de Vencimentos: 5.033,95 Total de Descontos: 768,28 Líquido a Receber: 4.265,67

Funcionário: 78 - NANDRIA FELICIDADE NUNES RODRIGUES Adm: 26/09/2022 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: CONTABILIDADE

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 677,66
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Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 677,66 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 677,66

Funcionário: 77 - RAFAEL FERREGUETE CRISPINO Adm: 09/09/2022 Função: ESTAGIARIO
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 677,66

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 677,66 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 677,66

Funcionário: 68 - RAYANNE CRISTINA TAVARES MAURITI Adm: 01/09/2021 Função: ESTAGIARIA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 677,66

Salário Base: 0,00 Base de INSS Funcionário: 0,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 0,00 Base INSS Empresa: 0,00 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 0,00 Base Terceiros: 0,00 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 0,00 Base RAT: 0,00 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 677,66 Total de Descontos: 0,00 Líquido a Receber: 677,66

Funcionário: 71 - RAYLANNE LIMA CARDOSO Adm: 26/07/2022 Função: ASSIST. ADM - MA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRACAO/ MACAPA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.379,67 00080 DESCONTO INSS 104,64
00020 SALARIO FAMILIA 1 59,82 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 71,55 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 1.379,67 Base de INSS Funcionário: 1.379,67 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.451,22 Base INSS Empresa: 1.379,67 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 294,23 Base Terceiros: 1.379,67 Base de FGTS: 1.379,67
Base de Líquida de IRRF: 1.156,99 Base RAT: 1.379,67 Valor do FGTS: 110,37
Total de Vencimentos: 1.511,04 Total de Descontos: 152,14 Líquido a Receber: 1.358,90

Funcionário: 76 - ROBERT DAMASCENO MONTEIRO RODRIGUES Adm: 01/08/2022 Função: COORDENADOR TECN
DEPARTAMENTO: FISCALIZACAO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.122,79 00080 DESCONTO INSS 591,26
00250 GRATIFICAÇÃO POR FUNÇÃO 75% 2.342,09 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 496,69
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 161,96 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 7,50
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 121,47 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 40,00

Salário Base: 3.122,79 Base de INSS Funcionário: 5.464,88 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.748,31 Base INSS Empresa: 5.464,88 Horas Semanais: 30
Dedução de IRRF (01 depend.): 780,85 Base Terceiros: 3.122,79 Base de FGTS: 5.464,88
Base de Líquida de IRRF: 4.967,46 Base RAT: 5.464,88 Valor do FGTS: 437,19
Total de Vencimentos: 5.748,31 Total de Descontos: 1.135,45 Líquido a Receber: 4.612,86

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 47.458,66 00080 DESCONTO INSS 5.136,69
00009 HORA EXTRA 050% 238,35 00081 DESCONTO I.R.R.F. 4.254,93
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 35,31 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 120,00
00020 SALARIO FAMILIA 119,64 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 640,00
00063 DIAS AFASTAMENTO 577,67
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 2.230,66
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 2.710,64
00241 AUXILIO SAÚDE 1.011,27
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 99,88
00250 GRATIFICAÇÃO POR FUNÇÃO 2.342,09
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 854,46
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 3.573,58
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 283,92

Total de Vencimentos 61.536,13 Total de Descontos 10.151,62 Total Líquido 51.384,51

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 51.947,09BASE DE CÁLCULO DE IRRF 57.594,70
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BASE INSS EMPRESA 53.737,20BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 51.395,11BASE DE CÁLCULO DE FGTS 53.737,20
BASE RAT 53.737,20BASE DE CÁLCULO DE PIS 57.594,70

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 5.136,69VALOR DO FGTS 4.298,91
VALOR DE INSS - FPAS 10.747,38VALOR DE IRRF 4.254,93
VALOR DE INSS - RAT 805,98VALOR DE PIS 575,94
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 119,64DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 20,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 0,00
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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 03/2023

TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 477,00 47.458,66 00080 DESCONTO INSS 0,00 5.136,69
00009 HORA EXTRA 050% 6,00 238,35 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 4.254,93
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 35,31 00207 VALE ALIMENTAÇÃO MÊS ANTERIOR 0,00 120,00
00020 SALARIO FAMILIA 2,00 119,64 00220 DESCONTO VALE ALIMENTAÇÃO 0,00 640,00
00063 DIAS AFASTAMENTO 4,00 577,67
00074 ADICIONAL POR TEMPO SERVICO 45,00 2.230,66
00210 BOLSA ESTAGIÁRIO 0,00 2.710,64
00241 AUXILIO SAÚDE 0,00 1.011,27
00242 AUXILIO SAÚDE - MÊS ANTERIOR 0,00 99,88
00250 GRATIFICAÇÃO POR FUNÇÃO 0,00 2.342,09
00251 PROGRESSÃO SALARIAL 0,00 854,46
00940 COMPLEMENTO DE SALARIO 0,00 3.573,58
00941 COMPLEMENTO DE ADICIONAIS 0,00 283,92

Total de Vencimentos 61.536,13 Total de Descontos 10.151,62 Total Líquido 51.384,51

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 51.947,09 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 57.594,70
BASE INSS EMPRESA 53.737,20 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 53.737,20
BASE DE CÁLCULO DE PIS 57.594,70

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 5.136,69 VALOR DO FGTS 4.298,91
VALOR DE INSS - FPAS (20,00%) 10.747,38 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 4.254,93
VALOR DE INSS - RAT (1,5000%) 805,98 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 119,64 VALOR DE PIS 575,94
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 020 TOTAL DE VENCIMENTOS 61.536,13
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 10.151,62
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 51.384,51
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000


